Instituto de Previdência Social dos Servidores

PÚBLICOS DO Município de Conceição da Barra-ESEREVICOB

PORTARIA N°. 41 de 17 de maio de 2023.

ít

RETIFICA DISPOSITIVO DA PORTARIA N°.

11/2019, que dispõe sobre a concessão do
benefício APOSENTADORIA POR TEMPO DE

CONTRIBUIÇÃO a Servidora Sra. Cássia
Santos Almeida."

Mário Luiz da Silva Júnior, Diretor Presidente do instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra - PREVICOB, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - RETIFICA a grafia do cargo e o nome da referida segurada da Portaria n°. 11 de 31
de janeiro de 2019, que concedeu a Aposentadoria por tempo de contribuição.

Onde se lê:

“(...) a Servidora Sra. Cassia Santos Almeida, matricula 317, efetiva no cargo de Cirurgião
Dentista, inscrita no PASEP sob o n°. 1.703.119.564-9, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, com proventos mensais integrais e paridade, com suporte no Art. 40 §T, III, "a”, da
CF/88 e artigo 6°, da Emenda Constitucional n° 41/2003; no Art. 195, III, “a”, da LC
Municipal n“ 2.052/99; artigo 144, III, “a”, da Lei Orgânica Municipal e artigo 35-A, da LC
10/06 que rege a Previdência Municipal, até posterior deliberação”.

LeIa-se:

“(...) a Servidora Sra. Cássia Santos Almeida, matricula 317, efetiva no cargo de Cirurgião
Dentista, inscrita no PASEP sob o n°. 1.703.119.564-9, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, com proventos mensais integrais e paridade, com suporte no artigo 6°, da Emenda
Constitucional n° 41/2003; no Art. 195, lii, “a", da LC Municipal n° 2.052/99; artigo 144, III,
“a”, da Lei Orgânica Municipal e artigo 35-A. da LC 10/06 que rege a Previdência Municipal,
até posterior deliberação

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário e permanecendo inalteradas as demais disposições constantes da portaria n°
11/2020.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Dada e passada nesta Cidade de Conceição da Barra, aos dezessete dias do mês de maio
de dois mil e vinte e três, na sede do Instituto de Previdência'^cial doS Servidores Públicos
do Município de Conceição da Barra - PREVICOB. Eu, ^
Gonçalves, Diretor Administrativo/Financeiro, que fiz digitar é subserevi.

MARIO ÜJI2 DA

SILVA

JUNIOR:0714885675:^J':f-
MStÚ&CS.'

Fabricio Siquara

'U4jr?iuui

36

Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

Portaria n“ 327/2022

CNPJ 05.051,178/0001-85

Rua Sraciano Neves, n° 193, Centro - CEP: 29.960-000, Telefax (0xx27) 3762-1243.

E-mail: previcob©vQhQo.cQm.br - Conceição da Borro - Espirito Santo - Brasil

U^T.

ATOS MUNICIPAIS DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 18 de Maio de 2023. 7

Nascimento, matrícula 230, efetiva no cargo de
Servente.

LeIa-se": Conceder o benefício de APOSEN
TADORIA POR IDADE, à servidora Sra. Maria
Rosa Torres dos Santos, matricula 230, efetiva
no cargo de SERVENTE, Padrão Salarial 597 -
Letra "K", nível "I" - ADM. (FL.15)
Os demais termos desta portaria permanecem
inalterados.

Mário Luiz da Silva Júnior
Diretor Presidente

Portaria 327/22

n°. 1.703.119.564-9, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, com proventos mensais
integrais e paridade, com suporte no artigo
6°, da Emenda Constitucional n° 41/2003;
no Art. 195, III, "a", da LC Municipal n°
2.052/99; artigo 144, III, "a", da Lei
Orgânica Municipal e artigo 35-A, da LC
10/06 que rege a Previdência Municipal, até
posterior deliberação
Os demais termos desta portaria permanecem
inalterados.

Mário Luiz da Silva Júnior
Diretor Presidente

Portaria 327/22

Protocolo 1088476

Instituto de Previdência
Servidores Públicos do

Social

Município
Conceição da Barra/ES - PREVICOB.
Retificação da Portaria n° 11 de 31/01/2019
publicada no Diário Oficial de 01/02/2019 da
Aposentadoria por Tempo de Contribuição,
da segurada Sra. Cassia Santos Almeida.
Onde se lê"; a Servidora Sra. Cassia Santos

lAImeida, matricula 317, efetiva no cargo de
ítCirurgião Dentista, inscrita no PASEP sob o n®.
y 1.703.119.564-9, lotada na Secretaria Municipal

^ ^'de Saúde, com proventos mensais integrais e
■fc^{*paridade, com suporte no Art. 40 §1°, III,
r^.^^da CF/88 e artigo 6®, da Emenda Constitucional

n® 41/2003; no Art. 195, III, "a", da LC Municipal
n® 2.052/99; artigo 144, III, "a", da Lei Orgânica
Municipal e artigo 35-A, da LC 10/06 que rege a
Previdência Municipal, até posterior deliberação".
Leia-se": a Servidora Sra. Cássia Santos

Almeida, matricula 317, efetiva no cargo de
Cirurgião Dentista, inscrita no PASEP sob o

dos Protocolo 1088481
de

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari - CODEG -

CODEG

EDITAL DE 2^ CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA
A Codeg - Cia. de Mel. e Des. Urb. de Guarapari,
convoca seus acionistas e conselheiros para
Assembléia GERAL ORDINARIA E EXTRAOR

DINÁRIA a se realizar dia 25/05/2023, às
09h, e lOH, na sede da CIA, situada na Rua
Professor Ciei Gaigher n° 15 Bairro Sol Nascente
CEP 29210-442 Guarapari - ES.
Ordem do dia: Prestação de Contas e Assuntos
Gerais.

« _ f/

a /

Guarapari (ES),17 de maio de 2023.
Gabriel de Araújo Costa

Diretor Presidente

Protocolo 1087473

S
●0'

IMPRENSA
OFICIAL/ES WWW.(lio.es,gov.br

UHUtHO OO CATADO
DOOMRirOSAHTO

●m

àtL.

9.

LIGADOS

INFO
X.

Conectado às tecnologias, o Diário Oficial do Espírito Santo
divulga os atos oficiais dos Poderes constituídos do Estado
através do íoeio virtual.

s

Acompanhe
nossas publicações!

f
i

Ml

A&Jiu(ío üigaaliiicnic pdü DIO - DCPARTAMENTO DC IMPRENSA OFICfAL DO ESTADO DO GSPIRTTO SANTO Daia: Ouana-feira. 17 de Maio lie 2023 às 22:26:38 Código üe Auiemicaçío; be5abc8a

Iw

rr